74, Inciso I, da Lei n° 14.133/21 e suas alterações
posteriores, visando a Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
o fornecimento de água potável através de sistema/rede encanada, 
junto ao Poder Legislativo do Município de Nísia Floresta/RN, pelo
valor de R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS), junto a
COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE
- CNPJ/CPF: 08.334.385/0001-35.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem comunicar
ao  Excelentíssimo(a)  Senhor(a)  LUIZ  HENRIQUE  DE  CASTRO
FERREIRA, Presidente da Câmara, da presente declaração, para